:

П Р И К А З

__  ______2012 №                                                __  ______2012 №

О проведении городской

научно-практической конференции

В соответствии с планом основных организационно-методических мероприятий

Комитета здравоохранения администрации МО «Город Саратов» на 2012 год и

планом научно-исследовательской работы ГБОУ ВПО «Саратовский

Государственный медицинский университет им. В.И.Разумовского

Минздравсоцразвития России», с целью повышения уровня знаний специалистов

активизации научно-исследовательской работы студентов и молодых учѐных,

ПРИКАЗЫВАЕМ:

1.Провести 30 мая 2012 года городскую научно-практическую конференцию

"Актуальные вопросы репродуктивного здоровья".

Место проведения: г. Саратов, ул. Кутякова,  д.109,  6-ой учебный  корпус ГБОУ

ВПО Саратовского ГМУ им В.И. Разумовского Минздравсоцразвития России».

Начало конференции: 16.30 ч, регистрация участников 16.00 ч.

2.Утвердить программу конференции (приложение)

3.Руководителям органов управления и учреждений здравоохранения г.Саратова

направить для участия в конференции врачей профильных специальностей

(урологов, эндокринологов).

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляем за собой.

Комитет

Здравоохранения

администрации МО

«Город Саратов»

ГБОУ ВПО

«Саратовский ГМУ

им. В.И.Разумовского

Минздравсоцразвития

России»

Председатель комитета

здравоохранения

администрации

муниципального

образования «Город

Саратов»

Н.Е.Бакал_____________

Ректор ГБОУ ВПО

«Саратовский

ГМУ          им.

В.И.Разумовского

Минздравсоцразвития

России»

В.М.Попков____________

Согласовано:

Проректор по лечебной работе                                                      А.П. Ребров

Проректор по научной работе                                                        Ю.В. Черненков

Исполнитель:

Волкова Е.Г.

39-19-27

Приложение к приказу ГКЗ

От______________№_____

ПРОГРАММА
научно-практической конференции

"Актуальные вопросы репродуктивного здоровья".

 30 мая 2012 год

Место проведения: г. Саратов, ул. Кутякова, д.109.

Начало конференции: 16.30 ч.

Регистрация участников: 16.00 ч.

Вступительное слово

«Современный подход к диагностике и лечению гиперпролактинемии»
Калинченко С.Ю., д.м.н., профессор кафедры эндокринологии РУДН г. Москва

                                                                                                                         90 мин

«Бесплодие в браке. Нейро-эндокринные аспекты нарушения половой

функции у мужчин »
Ворслов Л.О., к.м.н., профессор кафедры эндокринологии РУДН, зав. отделением

кардиологии Клиники Профессора Калинченко                                         60 мин

Обмен мнениями, дискуссия                                                                     30 мин